Lages, .....de maio de 2019.

Excelentíssima Senhora,

Sônia de Fátima Souza

Presidente da Comissão de Eleição do Conselho Municipal de Saúde

ASSUNTO: INSCRIÇÃO DE CHAPA PARA A MESA DIRETORA DO

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - BIÊNIO: 2019/2021

                                     Senhora Presidente,

           Vimos pela presente, solicitar a Vossa Senhoria a inscrição de nossa chapa para
concorrer as Eleições da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde de Lages -
biênio: 2019/2021, conforme composição abaixo:

Presidente:    ...................
Vice - Presidente:     .......................
Secretário:     ..........................
Tesoureiro:     ................................

Atenciosamente,

ASSINATURA DO CANDIDATO
.........................

Presidente

ASSINATURA DO CANDIDATO
.......................

Vice - Presidente

ASSINATURA DO CANDIDATO
.........................

Secretário

ASSINATURA DO CANDIDATO
.....................

Tesoureiro